
Zakochany Toruń 

 

Szukasz walentynkowego prezentu dla miłości swojego życia? Miłe chwile
można spędzić na koncercie, spektaklu teatralnym, warsztatach i
prelekcjach przygotowanych przez toruńskie instytucje kultury.

Muzeum Okręgowe
W Ratuszu Staromiejskim, o godzinie 13:00, przeznaczona tylko dla dorosłych
opowieść o „Wielkich miłościach wielkich artystów”. Zwiedzanie galerii
historycznego malarstwa polskiego i galerii Młodej Polski będzie połączone z
pokazem multimedialnym. Analiza prywatnych listów znanych mistrzów przybliży
nam miłosne historie m.in. Jana Matejki, Stanisława Ignacego Witkiewicza. Bilety w
cenie 4 zł.

Dwór Artusa
W święto zakochanych Dwór Artusa zaprasza na 19:00 do Sali Wielkiej na nastrojowy
koncert Agi Zaryan - "Love Songs". W repertuarze ponadczasowe standardy
komponowane w okresie złotej ery jazzu i bossa novy oraz jazzowe interpretacje
polskich evergreenów. Nie zabraknie również najbardziej znanych piosenek artystki,
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której będą towarzyszyli wybitni muzycy: Michał Tokaj na fortepianie, Łukasz Żyta na
perkusji oraz Michał Barański na kontrabasie. Bilet normalny w cenie 55 zł, ulgowy
45zł.

Baj Pomorski
W Baju odbędzie się spektakl walentynkowy dla młodzieży i dorosłych
„Zagryziakowie” w reżyserii Jacka Pietruskiego. To humorystyczna powieść o
konflikcie pokoleń, widzianym przez pryzmat codziennych relacji. Sztuka utrzymana
jest w lekkiej formie. Opiera się na śmiesznych dialogach, dobrej muzyce, napisanej
przez Krzysztofa Zarembę, połączonej z piosenką aktorską. Początek przedstawienia
o 19:00. Bilety do nabycia w Dziale Organizacji Widowisk w godz. 7.30-15.30 lub na
pół godziny przed spektaklem w cenie 20 zł. Na widzów czekają walentynkowe
niespodzianki!

Dom Muz
Dom Muz na ulicy Okólnej 169 zaprasza na 15:30 na „Sercowe warsztaty”, na
których uczestnicy w wieku 7-13 lat będą mogli wykonać walentynkowe upominki
dla najbliższych.

Wszystkie imprezy oczywiście 14 lutego!
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